Приказ
№ 15 от 15.11.2012
Об утверждении Положения о портфолио учителя МОУ «СОШ № 6»

В целях объективной оценки реальных достижений и качества работы педагога, систематизации роста его профессиональной квалификации, на основании приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 28.11.2007 № 1261 «О портфолио учителя» приказываю:

1. Утвердить Положение о портфолио учителя муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Сазонову Светлану Ивановну, заместителя директора по УВР.

Директор: _____________                                                          Т.А. Караганова
С приказом ознакомлен(а):    ___________    _________________